
DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 28 de Mar de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1072

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 20230313003/2023 – P/E N.º
010/2023

 EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230313003/2023, PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 010/2023, Processo Administrativo N.º
202302013/2023 - CPL, OBJETO: Execução dos serviços de
Manutenção de Veículos para atendimento das secretarias de
Administração, Saúde e Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida/MA. SECRETARIA:
Secretaria Municipal de Assistência Social, CONTRATADA: F. P.
SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
02.614.640/0001 - 17, Endereço: Avenida 13, N.º 41 D, Quadra A,
Maiobão, Paço do Lumiar/MA. Representante legal: Sr. Fernando
Pinheiro Soares, RG N.º 0273612320030 SSP/MA e CPF N.º
056.147.793 - 02. VALOR: R$ 387.702,00 (Trezentos e oitenta e
sete mil e setecentos e dois reais). RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: 08.244.0050.2009.000 – MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 33.90.39.000 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
08.122.0050.2111.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL 33.90.39.000 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 08.244.0231.2090.0000 –
MANUT. DO SERV. DE CONVIV. E FORTALEC. DE VÍNCULOS -
SCFV 33.90.39.000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: Este contrato tem como
amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N.º
010/2023 e rege-se pelas disposições expressas na Lei N.º
10.520/02, Decreto N.º 10.024/19 e subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei N.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. VIGÊNCIA: 12
meses. ASSINATURA: Luzia Santos da Silva, Secretária de
Assistência Social, em 13 de março de 2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: a01a79e140190f3bf04eb8ec999c11c5a47b3b8b

EXTRATO DO CONTRATO N.º 20230313002/2023 – P/E N.º
010/2023

 EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230313002/2023, PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 010/2023, Processo Administrativo N.º
202302013/2023 - CPL, OBJETO: Execução dos serviços de
Manutenção de Veículos para atendimento das secretarias de
Administração, Saúde e Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida/MA. SECRETARIA:
Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: F. P. SOARES
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.614.640/0001 - 17,
Endereço: Avenida 13, N.º 41 D, Quadra A, Maiobão, Paço do
Lumiar/MA. Representante legal: Sr. Fernando Pinheiro Soares,
RG N.º 0273612320030 SSP/MA e CPF N.º 056.147.793 – 02.
VALOR: R$ 654.192,00 (Seiscentos e cinquenta e quatro mil e
cento e noventa e dois reais.) RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: 10.122.0050.2043.000 – MANUTENÇÃO E

FUNC. DA SEC. DE SAÚDE E SANEAMENTO 33.90.39.000 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
10.122.0290.2051.0000 – MANUTENÇÃO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE 33.90.39.000 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: Este contrato
tem como amparo legal a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico N.º 010/2023 e rege-se pelas disposições expressas na
Lei N.º 10.520/02, Decreto N.º 10.024/19 e subsidiariamente, no
que couber, as disposições da Lei N.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público. VIGÊNCIA: 12
meses. ASSINATURA: Francisco de Assis Aragão, Secretário de
Finanças, em 13 de março de 2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: cec6127204c7741f0389c5bf10bb3cd4b7c1b0c5

EXTRATO DO CONTRATO N.º 20230313001/2023 – P/E N.º
010/2023

 EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230313001/2023, PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 010/2023, Processo Administrativo N.º
202302013/2023 - CPL, OBJETO: Execução dos serviços de
Manutenção de Veículos para atendimento das secretarias de
Administração, Saúde e Assistência Social da Prefeitura
Municipal de Magalhães de Almeida/MA. SECRETARIA:
Secretaria Municipal de Administração, CONTRATADA: F. P.
SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
02.614.640/0001 - 17, Endereço: Avenida 13, N.º 41 D, Quadra A,
Maiobão, Paço do Lumiar/MA. Representante legal: Sr. Fernando
Pinheiro Soares, RG N.º 0273612320030 SSP/MA e CPF N.º
056.147.793 – 02. VALOR: R$ 1.042.200,00 (Um milhão,
quarenta e dois mil e duzentos reais), RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: 04.122.0050.2068.0000 – MANUT. E FUNC.
DA SEC. DE TRANSPORTE, OBRAS INFRAEST. E SERV.
URBANOS 39.90.39.000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA 26.122.0054.2011.0000 – MANUT. E FUNC.
DO SETOR DE TRANSPORTES 39.90.39.000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
04.122.0050.2006.000 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 39.90.39.000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. BASE
LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico N.º 010/2023 e rege-se pelas
disposições expressas na Lei N.º 10.520/02, Decreto N.º 10.024/19
e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei N.º
8.666/93 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito
público. VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA: Francisco de Assis
Aragão, Secretário de Finanças, em 13 de março de 2023.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 2130e672a0e792300a23077007582ed827a7e767

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 28 de Mar de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1072

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2023.03.28

17:03:17 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 28 de Mar de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1072

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		othername:<unsupported>
	2023-03-28T17:01:17-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	ARCERTFY




